Ofício Presidente Nº 347/2019
São Roque, 28 de novembro de 2019.
Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de realizar COM URGÊNCIA os serviços de Motonivelamento e Cascalhamento ao longo da Estrada Sidonio Pereira Leite - Jardim Taboão.
Tal solicitação se faz justa e necessária, visto que o precário estado de conservação em que se encontra a via citada, tem causado transtornos aos munícipes que se utilizam da mesma, e que procuraram este vereador para buscar soluções junto ao setor responsável.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,
Mauro Salvador Sgueglia de Góes
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLAUDINEI ROSA

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de

São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 28/11/2019 - 11:35 8581/2019